
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK Č. 1 
(dále také jen „dodatek“) 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. smlouvy objednatele: 32/2018/Tech      

č. smlouvy zhotovitele: 1532.8100772STI 
(dále také jen „smlouva“) 

 
Smluvní strany 
 
Objednatel:    Technické služby Zlín, s.r.o. 
se sídlem:    Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02  
IČ:     60711086 
DIČ:     CZ60711086 
Zapsán ve veřejném rejstříku:  OR vedený u KS Brno, oddíl C, vložka 15600 
Zastoupený:  Radkem Majcem, Ing. Janem Štětkářem, Ing. Tomášem Krajíčkem, 

jednateli společnosti 
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních:   Radek Majc, Ing. Jan Štětkář, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé  
    společnosti 
ve věcech technických:  Ing. Jiří Balajka, vedoucí provozního útvaru  
    Ing. Zbyněk Berečka, investiční technik 
Bankovní ústav:   KB, a.s. 
Číslo účtu:   19-8033040267/0100 
Telefon/ e-mail:    577 111 411 / info@tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence včetně faktur: 
   Technické služby Zlín, s.r.o., P.O.Box 105, 760 01 Zlín  
      
(dále jen „objednatel“)  

a  
 
Zhotovitel:  
Název/jméno:    EUROVIA CS, a.s. 
se sídlem:    Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
    závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín 
IČ / DIČ:   45274924/CZ45274924 
Zapsán ve veřejném rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1561 
Jednající/ zastoupený:  Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín 
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních:  Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín 
ve věcech technických:  Ing. Ivo Jurygáček, provozně-obchodní náměstek 
Bankovní spojení:  KB Praha 
Číslo účtu:   141400112/0100 
Telefon / e-mail:   577 116 911/ eurovia-zlin@eurovia.cz 
  
(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

I. ZMĚNA SMLOUVY 
 
Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění následovně:  
 
 
Přijímají se změny v článku: 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA 
 
V odst. 2.1.2 se za stávající text doplňuje tento text: 



Stránka 2 z 3 

 

 
Rozsah díla se zužuje o méněpráce specifikované v příloze č. 5 smlouvy – MÉNĚPRÁCE a 
rozšiřuje se o vícepráce specifikované v příloze č. 6 smlouvy – VÍCEPRÁCE. Přílohy č. 5 a 6 tvoří 
nedílnou součást smlouvy. Pokud je dále v této smlouvě uveden pojem položkový rozpočet, 
rozumí se tím položkový rozpočet se zohledněním méněprací a víceprací, které jsou 
specifikovány v přílohách č. 5 a 6 smlouvy.   
 
 
Odst. 2.2.6. se ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 
2.2.6. odvoz odpadů a obalů a jejich likvidaci v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech 
a prováděcími předpisy, úhrada poplatků za likvidaci odpadu, doložení dokladu o likvidaci 
odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. při přejímacím řízení, to neplatí pro suť a 
vybourané hmoty, u nichž zhotovitel zajišťuje dopravu na skládku   
 
 
 
Přijímají se změny v článku: 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
V odst. 3.4. se za stávající text doplňuje tento text: 
 
Smluvní strany se dohodly o aktualizaci Harmonogramu. Aktualizovaný harmonogram nahrazuje 
dosavadní znění Harmonogramu jako nová příloha č. 2 smlouvy. 
 
 
 
Přijímají se změny v článku: 

4. CENA DÍLA 
 
Odst. 4.1 se ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 
 
4.1 Za provedené dílo v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit 

zhotoviteli sjednanou cenu ve výši: 
 

5 841 690 Kč bez DPH 
 

 

Výpočet sjednané ceny:  
 
cena sjednaná ve smlouvě ve znění dodatku č. 1    
cena méněprací    
cena víceprací          
sjednaná cena díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 (po zaokrouhlení)     

 

Cena v Kč bez DPH 
 
 6 160 429,00  
    589 194,41 
    270 455,21 
 5 841 690,00 

 
 
Příloha č. 2 smlouvy – Harmonogram se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 
2, jejíž znění je připojeno k tomuto dodatku.   
 
Přijímají se změny v článku: 

 
22. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
V odst. 22.7. se za stávající text doplňuje tento text: 
 

Příloha č. 5 – MÉNĚPRÁCE 
 Příloha č. 6 – VÍCEPRÁCE 
 



Stránka 3 z 3 

 

 
Smluvní strany dále sjednávají, že plnění předmětu dodatku č. 1 smlouvy, které bylo poskytnuto před 
jeho účinností, se považuje za plnění podle dodatku č. 1 a řídí se tímto dodatkem. 
 
 
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

 
1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen ZRS).  
 

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak 
nemění.  

 
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS 

v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel. 
 

4. Dodatek je sepsán ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po 2 
vyhotoveních. 

 
5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán 

na základě jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je znění nových příloh č. 2, 5 a 6: 

 

 Příloha č. 2 – Harmonogram  

    Příloha č. 5 – Méněpráce 

 Příloha č. 6 – Vícepráce 

  
  

Ve Zlíně dne: _______________   Ve Zlíně dne: _____________ 
 
 
Technické služby Zlín, s.r.o.    EUROVIA CS, a.s. 
 
 
 
Podpis: ___________________________   Podpis: ___________________________ 
Radek Majc, jednatel     Ing. Michal Friedlaender 
        ředitel závodu Zlín 
 
 
Podpis: ___________________________     
Ing. Jan Štětkář, jednatel      
 
 
 
Podpis: _______________________ 
Ing. Tomáš Krajíček, jednatel 
 


